Centre Rural d’Entraide Professionnelle
F 11268 2008 8114 Espatec 10087 Tabernas
M 13632 CH… 2016 9284 Arjan 9636 Stu… Thoiry
F 14221 PEARL 2018 10412 Tironimo 11268 Le Breil-sur-Mérize
F 14984 PECHE 2020 13632 Ch… 11268 Le Breil-sur-Mérize
F 15312 PEP’S 2021 13632 Ch… 11268 Le Breil-sur-Mérize

Margeride. Réserve naturelle de bisons d’Europe
F 8033 CLEMATITE 1994 5856 Postum 7123 Polina II Margeride
F 8834 CLARINE 1997 5856 Postum 7504 Kamelia Margeride
F 9334 CLAQUE 2000 7125 Popis 7822 Clarence Margeride
F 10511 CLOE 2005 7514 Kabernet 7506 Kandida Margeride
F 11775 CLALINKA 2010 9523 Clopin II 9331 Clarine II Margeride
M 11776 CLAPTON 2010 9523 Clopin II 8834 Clarine Margeride
M 11882 CLOCK 2011 9523 Clopin II 9334 Claque Margeride
F 12432 CLARESSA 2012 9523 Clopin II 9331 Clarine II Margeride
M 12434 CLEO 2012 9523